

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Cosmópolis, 04 de julho de 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Tecnoponto Tecnologia Avançada em Controle de Ponto e Acesso Ltda. – Contrato LT n° 038/2024; ASSINATURA: 13/06/2024; Valor: R\$ 3.360,00; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de suporte e licenciamento de solução (software) para gestão do ponto eletrônico para Secretaria de Serviços Públicos; MODALIDADE: Dispensa por Limite n° 017/2024. Fundamento Legal: Art. 75, inc. II da Lei Federal 14.133/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Allan Bandera Ferreira 21791754856 – Contrato LT n° 039/2024; ASSINATURA: 24/06/2024; Valor: R\$ 9.250,00; OBJETO: Contratação de empresa especializada em realização e organização de shows para realização do evento denominado de 2ª Edição Festa Junina da Secretaria de Cultura; MODALIDADE: Dispensa por Limite n° 018/2024. Fundamento Legal: Art. 75, inc. II da Lei Federal 14.133/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Cosmo Gás Comércio de Gás Ltda. – Contrato LT n° 040/2024; ASSINATURA: 26/06/2024; Valor: R\$ 17.250,00; OBJETO: Contratação de empresa para recarga de gás- cilindro P13 para prédios municipais; MODALIDADE: Dispensa por Limite n° 019/2024. Fundamento Legal: Art. 75, inc. II da Lei Federal 14.133/2021. Cosmópolis, 03 de julho de 2024 – Antonio Claudio Felisbino Junior – Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860

Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br/

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 011/2024 foi adjudicado e homologado a empresa Cepalab Laboratórios S/A para os itens 1 e 2 e a empresa Dakfilm Comercial Ltda para o item 3 para o Registro de Preços para Aquisição de Lancetas, Tiras Reagentes e Seringas para insulina para atendimento de Pacientes da Secretaria Municipal de Saúde.

Cosmópolis, 04 de julho de 2024 Antônio Claudio Felisbino Junior Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860

Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br/

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 009/2024

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 009/2024 foi homologado e adjudicado a empresa Silmara Gonçalves Suarez Justino Troféus, para o Registro de Preços para a aquisição de troféus e medalhas para atender as necessidades da Secretaria de Esportes.

Cosmópolis, 04 de julho de 2024 – Sr. Antônio Claudio Felisbino Junior - Prefeito Municipal